CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL - Nº 06/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TUTOR BOLSISTA E PROFESSOR

BOLSISTA PARA ATUAREM NO PROJETO ALVORADA - INCLUSÃO SOCIAL

E PRODUTIVA DE PESSOAS EGRESSAS DO SISTEMA PRISIONAL

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão

e Inovação (FADEX), no uso das atribuições legais e regimentais e em observância à Lei n°

9.784/99

RESOLVE:

     Tornar público o Resultado Final, referente processo seletivo simplificado, para a

contratação temporária de tutor bolsista e professor bolsista, junto à Coordenação do Projeto

Alvorada na cidade de Teresina – Piauí e pela Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa,

Ensino, Extensão e Inovação – FADEX.

RESULTADO FINAL

NOME DO CANDIDATO
ÁREA DE INSCRIÇÃO NOTA

FINAL

RESULTADO

FINAL

Antônio Ítalo Rodrigues Pedrosa Professor de Componente

Técnico 1
49,50

APROVADO

Delson Ferreira Bonfim Professor de

Empreendedorismo
50,00

APROVADO

Jisbak de Sousa Serafim Professor de Componente

Técnico 2
41,60

CADASTRO

RESERVA

Jurandir De Oliveira Lopes Professor Tópicos de

Matemática
50,00

APROVADO

Stênio Léo Sousa Silva Professor de Componente

Técnico 2
50,00

APROVADO

Teresa Cristina Moura Costa Tutoria 3 50,00 APROVADO

Teresina, 11 de julho de 2022.

Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX